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Ред. 

број 

 
Име и презиме на студентот 

Индекс 
 

Оцена 

 
Забелешка 

1 Андреј Ацковски 1297 6 (шест)  

2 Ивона Петревска 1104 6 (шест)  

3 Стефан Цуцулов 1012 6 (шест)  

4 Матеја Тодорова 1270 6 (шест)  

5 Љубица Танчева 859 6 (шест)  

6 Наталија Поповска 1127 6 (шест)  

7 Анастасија Перовска 1324 6 (шест)  

8 Ева Сиљаноска 992 8 (осум)  

9 Николија Ивановска 1133 6 (шест)  

10 Гордана Трпчевска 1256 6 (шест)  

11 Јордан Темков 61 6 (шест)  

12 Марија Андова 1057 6 (шест)  

13 Јована Ипша 1238 6 (шест)  

14 Стефанија Христовска 1314 6 (шест)  

15 Јоана Чуковска 807 6 (шест)  

16 Ангела Ефремова 1351 6 (шест)  

17 Мартина Трпевска 1325 6 (шест)  

18 Теодора Јанеска 1187 6 (шест)  

19 Елма Карпузи 1004 6 (шест)  

20 Филип Марковски 1094 7 (седум)  

21 Јасна Стојановска 1137 6 (шест)  

22 Ардита Алиу 935 7 (седум)  

23 Мартина Тодоровска 1335 8 (осум)  

24 Христина Маврова 1346 6 (шест)  

25 Џансу Шерифи 810 6 (шест)  

26 Михаела Соколова 1078 6 (шест)  

27 Викторија Смилеска 484 6 (шест)  

28 Нела Андонова 850 6 (шест)  

29 Теодора Јордановска 1342 6 (шест)  

30 Милица Спировска 1323 6 (шест)  

31 Бобан Ристевски 630 6 (шест)  

32 Михаил Галевски 662 6 (шест)  

33 Јана Богдановска 782 6 (шест)  

34 Ангела Данилоска 1156 6 (шест)  

35 Мартина Ѓорѓиевска 985 6 (шест)  



 

 

36 Анамарија Николовска 1352 6 (шест)  

37 Добрица Цветкоска 1027 6 (шест)  

38 Христина Веселиновска 1344 10 (десет)  

39 Матеа Арсовска 1321 6 (шест)  

40 Радмила Попоска 1289 6 (шест)  

41 Јелена Деспотоска 1348 6 (шест)  

42 Ангела Андревска 1188 6 (шест)  

43 Иван Рангелов 363 7 (седум)  

44 Памела Вељаноска 864 6 (шест)  

45 Сара Митрички 863 6 (шест)  

46 Лиле Ивановиќ 793 8 (осум)  

47 Ивона Костадинова 1249 7 (седум)  

48 Ива Нечоска 1247 7 (седум)  

49 Марко Манојловски Митровски 
Ивановиќ 

1361 8 (осум)  

50 Симона Краљевска 1025 8 (осум)  

51 Симона Илиевска 1326 6 (шест)  

52 Мартина Томовска 1253 6 (шест)  

53 Виктор Алексоски 312 6 (шест)  

54 Сара Ѓорѓијоска 1011 6 (шест)  

55 Елена Поп-Ѓорѓиева 768 6 (шест)  

56 Иван Герасимов 927 6 (шест)  

57 Јована Зенковска 1360 8 (осум)  

58 Марија Гегоска 937 6 (шест)  

59 Семире Љатифи 746 7 (седум)  

60 Андриана Павловиќ 679 6 (шест)  

61 Стефанија Бојовска 1282 7 (седум)  

62 Моника Василева 1349 6 (шест)  

63 Ангел Симовски 1298 6 (шест)  

64 Марија Џингова 1082 7 (седум)  

65 Тања Зафирова 1284 6 (шест)  

66 Радица Ѓорѓиева 1327 6 (шест)  

67 Инес Волкановска 1372 6 (шест)  

 
 

Студентите кои не се наведени во списокот го немаат положено 

испитот.  

За датумот за заверка на оценките во индекс ќе бидете 

известени. 

   Предметен наставник 

Проф. д-р Горан Златески 


